
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa ul. Zgierskiej w miejscowości Szczawin Kolonia odcinek od ul. Kościelnej w Szczawinie Kościelnym do drogi

technologicznej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zgierz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057840

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Łęczycka

1.4.2.) Miejscowość: Zgierz

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-100

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@gminazgierz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminazgierz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00254897/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-14 11:40

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00253811/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.5. Wartość zamówienia

Przed zmianą: 
971700,45

Po zmianie: 
1236380,40

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
4. Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje:
I. Roboty budowlane, w tym:
1. Tymczasową organizację ruchu
2. Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych
3. Rozbiórki elementów dróg
4. Zabezpieczenie podziemnych linii teletechnicznych
5. Ścinanie poboczy
6. Korytowanie wraz z profilowaniem i zagęszczaniem podłoża
7. Podbudowę z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie
8. Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00254897/01 z dnia 2022-07-14

2022-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



9. Nawierzchnię z betonu asfaltowego
10. Pobocza
11. Elementy bezpieczeństwa ruchu.
II. Roboty pozostałe, w tym:
1. Inwentaryzację geodezyjną powykonawczą
2. Zawiadomienie PINB w Zgierzu o zakończeniu robót budowlanych (przyjęte bez sprzeciwu zawiadomienie organu
nadzoru budowlanego) lub uzyskanie zaświadczenia o braku konieczności dokonania zgłoszenia zakończenia robót
budowlanych.

Po zmianie: 
4. Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje:
I. Roboty budowlane, w tym:
1. Tymczasową organizację ruchu
2. Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych
3. Rozbiórki elementów dróg
4. Zabezpieczenie podziemnych linii teletechnicznych
5. Ścinanie poboczy
6. Korytowanie wraz z profilowaniem i zagęszczaniem podłoża
7. Podbudowę z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie
8. Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych
9. Nawierzchnię z betonu asfaltowego
10. Pobocza
11. Elementy bezpieczeństwa ruchu
12. Budowę kanału technologicznego.
II. Roboty pozostałe, w tym:
1. Inwentaryzację geodezyjną powykonawczą
2. Zawiadomienie PINB w Zgierzu o zakończeniu robót budowlanych (przyjęte bez sprzeciwu zawiadomienie organu
nadzoru budowlanego) lub uzyskanie zaświadczenia o braku konieczności dokonania zgłoszenia zakończenia robót
budowlanych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-07-28 10:00

Po zmianie: 
2022-07-29 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-07-28 11:00

Po zmianie: 
2022-07-29 10:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00254897/01 z dnia 2022-07-14

2022-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa ul. Zgierskiej w miejscowości Szczawin Kolonia odcinek od ul. Kościelnej w Szczawinie Kościelnym do drogi technologicznej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zgierz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057840
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Łęczycka
	1.4.2.) Miejscowość: Zgierz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-100
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@gminazgierz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminazgierz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00254897/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-14 11:40

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00253811/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



